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Turun kaupungilla on perimmäinen vastuu työllisyysalueen 
työllisyyspalvelujen hoidosta. Näin ollen työllisyysalueen talous on osa 
Turun kaupungin talousarviota. 
 
Toiminta-alueita on pyydetty kokoamaan oma talousarvioluonnoksensa 
ennen juhannusta 2026. Loimaan seudun toiminta-alueen 
talousarvioluonnos 2027 on koottu talousarvion 2026 ja alkuvuoden 
toteuman 2026 pohjalta. Loimaa toimittaa talousarvioluonnoksen koko 
toiminta-alueen osalta Turkuun kesäkuussa 2026 neuvottelukunnan ja 
toiminta-alueen johtoryhmän tarkennusten jälkeen. Luonnos on pykälän 
liitteenä. Talousarvioluonnosta on mahdollista tarkentaa Turkuun vielä 
14.8. mennessä. 
 
Turun kaupunki kokoaa työllisyysalueen talousarvion toiminta-alueiden 
luonnoksia hyödyntäen. Turun kaupungin virkamiesesitys talousarvioksi 
tulisi olla valmiina elokuun 2026 aikana. Työllisyysalueen talousarvio tulee 
Turun työllisyysaluelautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Vuoden 2027 talousarvioon ei olla esittämässä lähipalvelujen 
tuottamisessa toiminnallisia muutoksia suhteessa 2026 vuoteen. 
Kustannukset nousevat noin 35 000€ yleisten palkankorotusten myötä 1,33 
miljoonaan euroon. Lähipalvelujen tuottamisen resurssit ovat seudulla 
yhteiset ja niitä yksittäinen kunta ei voi itse muuttaa.  
 
Keskitettyjen ja tukipavelujen toteuttamisesta vastaa Turku, joka laskuttaa 
jokaiselta kunnalta heidän osuudet. Turulta ei ole vielä saatu arviota 
ensivuoden keskitettyjen ja tukipalvelujen kustannuksista. Oletus on, että 
kustannukset eivät nousisi suhteessa 2026 vuoteen. 
 
Maksettaviin palveluihin kuten palkkatuki ja starttiraha esitetään 
suunnilleen 2026 tasoa kuitenkin joillain alkuvuoden 2026 toteuman 
pohjalta tehdyin tarkennuksin. Turku laskuttaa palveluiden käytön 
kuntakohtaisesti. Näin ollen kukin kunta voi itse määrittää palveluihin 
varatun määrärahan. Määrärahan loppuessa kesken vuoden kukin kunta 
voi itse päättää lisääkö määrärahaa vai keskeytyykö palvelun tarjoaminen 
kesken vuoden.  
 
Lisäksi kunnat maksavat työttömyyskorvausten kuntaosuusmaksuja, joihin 
on kuluvalle vuodelle varattu seudulla yhteensä liki 3 miljoonaa euroa. Kela 
laskuttaa kuntaosuudet suoraa jokaiselta kunnalta. 
 
Luonnos toiminta-alueen talousarviosta pykälän liitteenä 
neuvottelukunnalle. 
 

Esittelijä Kehittämisjohtaja Laaksonen Paavo 
 

Päätösehdotus Neuvottelukunta merkitsee Loimaan seudun toiminta-alueen työllisyyden 
hoidon talousarvion 2027 valmistelun tilanteen tiedokseen ja ohjeistaa sen 
viimeistelyssä. 
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